

Investitor
Obiect

Primaria com. Secareni

**Reparatia unui drum de beton in s. Secareni,rn
Hincesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Nr. 01-01-2022****Reparatia drumului cu beton
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,875 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,875
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			650,250 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	289,00	650,250
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			12,920 0,000
	341054000 01006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	170,00	12,920
4	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II k=6 Коэффициент к трудозатратам=6,000 Коэффициент к материалам=6,000 Коэффициент к машинам=6,000	100 m3			264,212 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	298,00	21,452
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	289,00	242,760
5	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			315,010 0,000
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	289,00	315,010
6	TsD08A 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1 -16 t, in straturi succesive de 15- 25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			782,997 195,817
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	64,84	195,817
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	157,00	587,180
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			70,875 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	375,00	70,875
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			650,250 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	289,00	650,250
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			12,920 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	170,00	12,920
10	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la	100 m3			264,146 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II k=6 Коэффициент к трудозатратам=6,000 Коэффициент к материалам=6,000 Коэффициент к машинам=6,000				
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	298,00	21,386
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	289,00	242,760
11	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			315,010 0,000
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	289,00	315,010
12	TsD08A 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1 -16 t, in straturi succesive de 15- 25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			782,997 195,817
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	64,84	195,817
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	157,00	587,180
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 353,699 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	375,00	1 353,699
14	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			28,875 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	375,00	28,875
15	DI70A	Deplasarea cu T-150K a excavatorului de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			71,680 0,000
	111100010 0056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	512,00	35,840

1	2	3	4	5	6	7
	295250000 5001	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	512,00	35,840
16	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			288,055 129,680
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,671
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8200	64,84	118,009
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	17,50	0,875
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	19,00	1,900
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	19,00	2,280
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	36,00	4,320
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	7 450,00	22,350
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 450,00	7,450
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	7 450,00	119,200
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			582,382 51,872
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,872
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,966
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	312,00	31,824
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	298,00	378,460
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,50	5,125
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,750
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	157,00	40,506
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,879
18	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2			20,197 1,297

1	2	3	4	5	6	7
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	64,84	1,297
	268213260 16126	Pelicola hidroizolanta	m2	1,0800	17,50	18,900
19	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			40,813 2,918
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	64,84	2,594
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,84	0,324
	287312200 4122	Plase sudate 100*100 d4mm	kg	1,0100	35,00	35,350
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,50	0,087
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	19,00	0,190
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	7,56	2,268
20	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 16 cm C20/25	m2			254,042 40,201
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	64,84	1,297
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	64,84	37,607
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	64,84	1,297
	142210220 5515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	0,1600	1 277,50	204,400
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	36,00	0,396
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	35,00	0,805
	341052000 1373	Autopompa	h-ut	0,0200	412,00	8,240
21	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			30,176 18,804
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	64,84	18,804
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	75,00	0,263
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,50	0,820
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	35,00	10,290

1	2	3	4	5	6	7
22	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rostrurilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			12,677 7,132
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1100	64,84	7,132
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	12,20	4,270
	287527741 00001	Compresor	h-ut	0,0170	75,00	1,275

Intocmit

(SC AC&GROUP S SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat

()
(funcția, semnătura)